
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 86»

367014, РД, г. Махачкала, пр.Акушинского,96 «Д» тел (8722) 60-46-40, 60-38-91 e-mail: mkI-mdou86@yandex.ru

О создании Совета по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду

Приказываю:

1. Создать Совет по питанию в следующем составе: 
Председатель комиссии:

- заведующий Рамалданова М.Г.
Члены комиссии:

- председатель профкома Магомедова М.Н.;
- старшая медицинская сестра -  Нухова Х.А..;
- зам.по АХЧ Мирзоева Н.Г.

2. Разработать план работы Совета по питанию.

3. Отчёт работы группы проводить не реже 1 раза в месяц.

ПРИКАЗ
01.08.2022 №53 - П

Нухова Х.А.-

mailto:mkI-mdou86@yandex.ru

